

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH II

Jalan Srijaya Nomor 883 Palembang 30153 Telepon (0711) 410722-410423 Fax (0711) 419421 Laman : https://ldikti2.id

SURAT TUGAS

Nomor: 0668/LL2/KP.10.00/2023

Dalam rangka implementasi program kerja Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah II Tahun 2023 untuk peningkatan kualitas dan kuantitas pendanaan hibah penelitian bagi dosen perguruan tinggi, Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah II dengan ini menugaskan :

NO	Nama/NIP	Golongan	Jabatan
1	Sunarto NIP. 196504071989031003	IV/a	Ketua
2	Arif Nurzaman NIP. 198612232019031010	III/a	Sekretaris
3	Hairani NIP. 196512151990032002	III/d	Anggota
4	Kgs. Zen Syukri NIP. 196910101990031002	IV/a	Anggota
5	Agnes Fibriana Kurniawati NIP. 19780217201012002	III/c	Anggota
6	Sarijan NIP. 196605031989031003	II/d	Anggota
7	Prof. Dr. Ir. Daniel Saputra, M.Sc NIDN. 0009085802	-	Narasumber
8	Prof. Dr. Ir. Siti Nurmaini, MT NIDN. 0002085908	-	Narasumber
9	Prof. Aldes Lesbani, S.Si.,M.Si.,Ph.D. NIDN. 0012087401	-	Narasumber

untuk melaksanakan kegiatan **Pendampingan Penyusunan Proposal Hibah Penelitian bagi Dosen Perguruan Tinggi di Lingkungan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah II** yang dilaksanakan pada:

Hari : Minggu-Selasa Tanggal : 5-7 Februari 2023

Tempat : Politeknik Kesehatan Kesuma Bangsa Lampung

Seluruh biaya dibebankan pada DIPA Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah II Tahun 2023 sesuai dengan aturan yang berlaku.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Palembang, 31 Januari 2023 Kepala,



Iskhaq Iskandar NIP. 197210041997021001

